
001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 17/03/2025 au 21/03/2025

Origine France Bio Régional Produit labellisé Plat signature

 

°4.5 compo egalim

Lu
nd

i

Emincé de filet de poulet VPF  - Sauce napolitaine
/Colombo végétarien
Torsades bio 
Emmental Bio râpé 
Mousse au chocolat

M
ar

di

Crêpe au Fromage
/Tomates et maïs - Vinaigrette du chef
Boulettes de boeuf VBF  - Façon Strogonoff
/Falafels
Carottes Bio de la Ferme Ty Coz au jus 
Yaourt nature  (en seau) - , sucre
Pomme Bio 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Carottes Bio râpées de la Ferme TY COZ  - Vinaigrette du chef
Tortillas de pommes de terre et emmental BIO 
Salade - Vinaigrette du chef
Gouda BIO 
Kiwi

Ve
nd

re
di

Curry de poisson aux carottes
/Curry de légumes à l'indienne
Semoule Bio 
Crème anglaise
Gâteau au chocolat du chef 



001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 17/03/2025 au 21/03/2025

Origine France Bio Régional Produit labellisé Plat signature

 

Pique nique

Lu
nd

i

Jus de fruit
Pain de mie - Fromage Mme Loik à tartiner - Jambon de dinde (froid) Sans porc
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 

M
ar

di
Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 

Ve
nd

re
di

Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 



001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 17/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Colombo végétarien Haricot rouge, Patate douce, Eau, Tomate,
Fond brun, Oignon, Mélanges d'épices, Sel fin Gluten

Emincé de filet de poulet VPF Emincé de poulet Lait

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Fromage Mme Loik à tartiner Fromage Lait

Jambon de dinde (froid) Sans porc Jambon à la dinde

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Mousse au chocolat Mousse sucrée Lait

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Pomme Bio Pomme

Sauce napolitaine
Basilic, Carotte, Sauce tomate, Tomate,
Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé,
Bouillon de volaille, Huile, Eau

Céleri, Gluten

Torsades bio Sel fin, Torti, Huile Gluten

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 18/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Boulettes de boeuf VBF Boulette au boeuf Gluten, Soja

Carottes Bio de la Ferme Ty Coz au jus Carotte

Chips Chips

Crêpe au Fromage Crêpe salée garnie Gluten, Lait, Oeufs

Falafels Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Façon Strogonoff
Tomate, Échalote, Crème fraîche,
Champignon de Paris, Paprika, Huile, Eau,
Farine de blé, Sel fin

Gluten, Lait

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Tomates et maïs Tomate, Maïs

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt nature  (en seau) Yaourt nature Lait

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 20/03/2025



Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio râpées de la Ferme TY COZ Carotte

Chips Chips

Gouda BIO Gouda Lait

Jus de fruit Jus d'oranges

Kiwi Kiwi

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Salade Salade et mélange de salade

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Tortillas de pommes de terre et emmental
BIO

Sel fin, Emmental, Oignon, Oeuf liquide
entier, Pomme de terre, Graisse Démoulage Lait, Oeufs

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 21/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs

Curry de légumes à l'indienne
Courge butternut, Fève, Haricot vert, Pomme
de terre, Gingembre, Jus de fruits, Bouillon de
légumes, Patate douce, Lait de coco

Céleri, Soja, Sulfites

Curry de poisson aux carottes
Carotte, Sel fin, Curry, Fumet de poisson,
Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé, Tomate,
Eau

Gluten, Poissons, Sulfites

Gâteau au chocolat du chef
Fromage blanc, Farine de blé, Sucre semoule,
Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile

Gluten, Lait, Oeufs

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten


